Там уже вивіска була знищена з меншою
парадою, бо було менше дам!» [4, с.205-206].

У перші дні після захоплення Полтави денікінці так само зривали вивіски, написані,
як вони казали, «галичанською мовою» [31, с.21]. Як зазначав у своєму щоденнику
письменник В. Короленко: «22 липня (4 серпня) 1919 року. Переслідування «українства» під